

Najlepsze hotele na Zakynthos dla rodzin z dziećmi i dorosłych



Najlepsze hotele na Zakynthos dla rodzin z dziećmi to doskonała propozycja na wakacje. Wyspa jest częstym wyborem na urlop all inclusive z bliskimi. Znajdziecie tam jedne z najwspanialszych plaż w Grecji oraz doskonałą infrastrukturę do wypoczynku. Atrakcje tego rajskiego miejsca uwielbiają rodzice z dziećmi, ale też pary i single. Baza hotelowa jest niezwykle bogata. Dlatego każdy znajdzie coś dla siebie. Zastanawiacie się: *Wyspa Zakynthos, jaki hotel przy plaży jest najlepszy?* Sprawdźcie nasze zestawienie top hoteli na Zakintos.

Sprawdź okazje [last minute do Grecji](#)



Najlepsze hotele na Zakynthos – ranking TOP 10

By odpowiedzieć na pytanie, **jaki hotel na Zakynthos będzie najlepszy**, stworzyliśmy specjalne zestawienie. W rankingu TOP 10 hoteli na Zakintos dla dzieci znalazły się najciekawsze ośrodki na wyspie. Znajdziecie tu luksusowe resorty przy plaży oraz nieco bardziej kameralne i tańsze obiekty. W rankingu nie może brakować atrakcji dla dzieci i młodzieży. Stąd kilka propozycji ośrodków ze zjeżdżalniami. **Zobaczcie ranking najlepszych hoteli na wyspie Zakintos przy plaży dla rodzin i nie tylko.**

Spis treści

1. [White Olive Elite - jaki hotel blisko morza dla rodzin w Grecji na wycieczkę?](#)
2. [Mirage Bleu Resort nowoczesny hotel na Zakynthos przy plaży](#)
3. [Sentido Alexandra Beach Resort - Grecja Zakintos jaki hotel przy plaży?](#)
4. [Caretta Paradise - jaki najlepszy hotel na Zakynthos ze zjeżdżalniami?](#)
5. [Alykanas Village - Zakynthos hotele dla rodzin z dziećmi, jaki polecić?](#)
6. [Louros Beach & Spa to idealne miejsce na wakacje w Grecji](#)
7. [Ionis Art - only adults na wyspie blisko plaży](#)
8. [Exotica \(Kalamaki\) - jakie są na Zakynthos najlepsze hotele?](#)
9. [Caretta Island - jaki na Zakintos hotel z aquaparkiem i all inclusive?](#)
10. [Caretta Beach \(Kalamaki\) - jaki hotel przy plaży na Zakynthos z ofertą dla dzieci i dorosłych?](#)
11. [Jaki hotel dla dzieci na wyspie Zakynthos z atrakcjami?](#)

W zestawieniu celowo umieściliśmy ośrodki wypoczynkowe o różnym standardzie i atutach. Dzięki

temu każdy znajdzie coś dla siebie. Jedne będą lepsze dla miłośników sportów wodnych, inne natomiast dla osób lubiących leniuchowanie. W takim razie Zakynthos hotele przy plaży, jaki wybrać na wakacje?



White Olive Elite - jaki hotel blisko morza dla rodzin w Grecji na wycieczkę?

TOP hotele na Zakynthos? Pięciogwiazdkowy White Olive Elite to bardzo popularny wybór na greckiej wyspie. Położony jest blisko popularnego kurortu Laganas na Zakynthos. Krótki transfer z lotniska jest dodatkowym atutem. Obiekt powstał z myślą o wakacyjnym komforcie i wygodzie. Plaża znajduje się około 300 metrów od budynków. Zejście do morza jest łagodne.

Na miejscu znajdziecie dwa baseny, brodzik dla dzieci, siłownię, saunę oraz centrum SPA. Goście hotelowi mogą skorzystać z zajęć Aqua aerobic czy water polo w basenie. Dla dzieci przygotowano różne aktywności zręcznościowe czy też plastyczne. Hotel posiada restaurację główną, a la carte oraz bar. Posiłki serwowane są w formie bogatego bufetu w ramach opcji all inclusive. Wypoczynek zapewnią wam przestronne i elegancko urządzone pokoje, w których będziecie się czuli komfortowo. **Jest to z pewnością jeden z najlepszych hoteli na Zakynthos na [wakacje z dzieckiem](#).**

Sprawdź okazje na [wczasy z biurem podróży](#)



Mirage Bleu Resort nowoczesny hotel na Zakynthos przy plaży

Nowiutki świeżo otwarty pięciogwiazdkowy Mirage Bleu Resort zapowiada się znakomicie na wczasy na wyspie Zakynthos. Położony jest w pobliżu centrum Tragaki z licznymi barami, restauracjami i sklepikami. Z okien hotelu roztaczają się przepiękne widoki na wyspę i morze.

Około 200 metrów od obiektu znajdziecie piaszczysto-kamienistą plażę z łagodnym zejściem do morza. Świetne położenie i bliskość do lotniska jest dodatkowym atutem. Ten grecki hotel składa się z kompleksu budynków, w którym znajdują się pokoje delux z balkonem, tarasem, prywatnym lub współdzielonym basenem. Na miejscu znajdziecie restaurację główną i dwa bary. Ten nowoczesny i luksusowy hotel Zakynthos oferuje wyżywienie [all inclusive](#) z bogatą opcją dla każdego.

Na terenie kompleksu znajdziecie 3 baseny, jacuzzi zewnętrzne, strefę SPA oraz usługi kosmetyczne. Dla aktywnych gości jest tenis stołowy i bilard. Natomiast goście preferujący ciszę i spokój mogą poćwiczyć jogę. **Mirage Bleu Resort jest dedykowany raczej dla par lub singli. Będzie doskonały dla osób pragnących wypocząć i zrelaksować się najlepszym hotelu na Zakynthos.**

Zobacz [najlepsze ceny](#)



Sentido Alexandra Beach Resort - Grecja Zakintos jaki hotel przy plaży?

Bardzo dobrze oceniany czterogwiazdkowy Sentido Alexandra Beach Resort usytuowany jest na wzgórzu przy cudnej plaży na Zakynthos. Wyjątkowe otoczenie sprawia, że jest to świetna propozycja na udane wakacje na wyspie. Zaledwie parę minut zajmie wam spacer do Tsilivi, urokliwego miasteczka.

Czy jest to hotel dla rodzin z dziećmi na Zakynthos? Z pewnością, ale odnajdą się tam też pary oraz single. Obiekt posiada pokoje standardowe, superior suite, junior suite oraz swim up. Pokoje są nowoczesne i gustownie urządzone. Na terenie hotelu znajdziecie basen infinity, jacuzzi, brodzik, siłownię jak też centrum SPA. Wieczór umilą wam animacje dla dorosłych oraz muzyka na żywo. Sentido Alexandra Beach Resort posiada restaurację główną i a la carte oraz bary. Na terenie kompleksu możecie również zrobić zakupy w minimarkecie. Posiłki otrzymacie w formie bufetu w opcji all inclusive. Goście cenią sobie atrakcyjną lokalizację, piękną plażę, bogatą ofertę sportowo-rekreacyjną oraz wysoki poziom świadczonych usług.

Top okazje na [tani pobyt w hotelu](#)



Caretta Paradise - jaki najlepszy hotel na Zakynthos ze zjeżdżalniami?

Jest to **nowoczesny hotel nie tylko dla rodzin z dziećmi na Zakynthos, ale również dla par**. Znajduje się około 350 metrów od żwirkowo-kamienistej plaży i około 12 km od lotniska. Do najbliższego sklepu i przystanku autobusowego jest tylko około 100 metrów. Cały kompleks zawiera 9 dwupiętrowych budynków i 170 pokoi. Są to nowoczesne, przestronne, ładnie wykończone pokoje, które są codziennie sprzątane. Wyróżnić można pokoje typu Apartament (dwa pokoje oddzielone drzwiami), Apartament ze współdzielonym basenem oraz Standard.

Zakynthos hotele z aquaparkiem? Caretta Paradise to jeden z lepszych wyborów. Jest tam restauracja główna i bar przy basenie, serwujące wyżywienie all inclusive lub śniadania, lunch i kolację. Na terenie obiektu znajdziecie basen, park wodny, siłownię, Klub OPA! Grecos. Jest możliwość skorzystania również z masażu. To raj dla maluchów, z greckim aquaparkiem, klubem Delfinki, brodzikiem i placem zabaw. Obiekt oceniany bardzo dobrze i polecany. Jaki na Zakynthos hotel dla rodzin z dziećmi? Caretta Paradise spełni wasze oczekiwania.

Okazje na pobyt w [kompleksie z aquaparkiem](#)



Alykanas Village - Zakynthos hotele dla rodzin z dziećmi, jaki polecić?

Położony blisko centrum rozrywkowego, czterogwiazdkowy Alykanas Village to idealne miejsce na rodzinne wakacje. Dzieci z pewnością nie będą się nudzić. Centrum Alykanas zapewni rozrywkę najmłodszym. Hotel otoczony jest pięknym ogrodem i znajduje się przy plaży Zakynthos. Dodatkowym atutem jest bliskość do portu lotniczego. Kilkaście kroków oddalony jest też przystanek autobusowy.

Przeczytaj: [Najlepsze hotele przy plaży na Korfu dla rodzin z dziećmi.](#)

Jest to kompleks budynków z dostępnymi standardowymi pokojami oraz apartamentami i superior z basenem. Pokoje są przestronne, ładnie urządzone z wszelkimi udogodnieniami. Na terenie kompleksu znajdziecie cztery baseny, siłownię, boisko do gry. **Dla dzieci jest plac zabaw, brodzik, splash park ze zjeżdżalnią oraz specjalne menu.** Hotel posiada restaurację główną i trzy bary. Posiłki serwowane są w formie bufetu w opcji HB (śniadania i obiady). Oczywiście podczas posiłków obowiązuje strój formalny. Top atrakcją na miejscu jest bliskość przepięknej Zatoki Wraku, którą możecie podziwiać podczas pobytu. Goście doceniają krótki czas przelotu oraz najdłuższe piaszczyste plaże Kalamaki. Jest to **idealny na rodzinne wczasy hotel blisko plaży na Zakynthos.**

Sprawdź okazje na [wakacje z dziećmi w Grecji](#)



Louros Beach & Spa to idealne miejsce na wakacje w Grecji

Czterogwiazdkowy Louros Beach & Spa położony jest w Kalamakach. Blisko są bary restauracje i sklepu. Zaledwie około 4,5 km od obiektu znajduje się lotnisko. Publiczna piaszczysta plaża oddalona jest o około 230 metrów od hotelu. Na miejscu znajdziecie basen odkryty z leżakami i parasolami, a czas umilą wam animacje i wieczorne pokazy. Dla dzieci przygotowano brodzik.

Czy jest to hotel na Zakynthos przy plaży? Louros Beach & Spa oddalony jest od brzegu morza o około 300 metrów. Oferuje swoim gościom wyżywienie BB, czyli śniadania w formie bufetu lub HB (śniadania i obiadowe kolacje). Hotel posiada standardowe pokoje wyposażone w klimatyzację, mini bar, telewizję, łazienkę, płatny sejf oraz balkon lub taras. Na miejscu znajdziecie również parking. **Hotel posiada pozytywne opinie i jest to świetna baza wypadowa do zwiedzania wyspy. Grecja Zakynthos hotel dla dzieci i dorosłych?** To będzie dobry wybór.

Zobacz [okazje na wczasy](#)



Ionis Art - only adults na wyspie blisko plaży

Obiekt Ionis Art to czterogwiazdkowy hotel dla dorosłych położony w centrum rozrywkowego Laganas z licznymi sklepami, barami i restauracjami. W odległości około 8 km od hotelu znajduje się centrum Zakynthos, a około 7 km lotnisko. Przy obiekcie znajduje się też przystanek autobusowy, dzięki czemu bez problemu możecie zwiedzać miasta.

Ionis Art posiada pokoje urządzone w eleganckim greckim stylu, ale też w stylu królewskim, japońskim, Versace. Pokoje są przestronne i posiadają wszelkie niezbędne udogodnienia. Na terenie obiektu znajdziecie basen ze słodką wodą oraz parasole i leżaki. Czas umiłą wam animacje, dyskoteka, wieczorki taneczne czy wieczór grecki. Z pewnością nikt nie będzie narzekał na nudę. Za dopłatą możecie skorzystać z tenisa stołowego, bilardu czy hydroterapii. **Hotel only adults oferuje wyżywienie all inclusive w formie bufetu w restauracji.** Spróbować możecie również kuchni greckiej czy międzynarodowej, show cooking. Goście cenią sobie szeroką i piaszczystą plażę. Miejsce jest przyjazne Polakom, a wczesnym rankiem w sierpniu można podziwiać żółwie wychodzące z morza na plażę.

Najlepsze hotele na [Grecja Zakintos sprawdź](#)



Exotica (Kalamaki) - jakie są na Zakynthos najlepsze hotele?

Ten odnowiony czterogwiazdkowy hotel Exotica to idealne miejsce na udane wakacje w Grecji z bliskimi. Znajduje się on zaledwie około 4 km od miasta i lotniska Zakynthos. Hotel jest dobrze oceniany, a ze względu na świetne położenie polecany jest na wypoczynek i relaks przy plaży. Jest też świetną bazą wypadową do zwiedzania zakątków wyspy. Około 650 metrów od obiektu znajduje się piaszczysta plaża z łagodnym zejściem do morza.

Przeczytaj: [Najlepsze hotele przy plaży na Rodos dla rodzin z dziećmi.](#)

Na terenie kompleksu znajdziecie restaurację główną oraz dwa bary. Posiłki w ramach wyżywienia all inclusive otrzymacie w formie bufetu, a do kolacji obowiązuje strój formalny. Ponadto kąpieli możecie zażyć w basenie ze słodką wodą, a dzieci mogą popływać w brodziku. Hotel posiada pokoje standardowe, premium, z jacuzzi, rodzinny z prywatnym basenem, suite czy superior. **Pokoje są nowocześnie urządzone i posiadają wszelkie udogodnienia. Ale jaki hotel dla dzieci za Zakintos polecić ze zjeżdżalniami?**

Sprawdź okazje [na wyjazd](#)



Caretta Island - jaki na Zakintos hotel z aquaparkiem i all inclusive?

Kompleks Caretta Island to idealna propozycja na rodzinne wakacje w Grecji w hotelu z aquaparkiem. Położony około 100 metrów od piaszczystej plaży i około 600 metrów od centrum Kalamaki, stanowi idealne miejsce na wypoczynek. Dodatkowym atutem jest bliskość lotniska. W hotelu znajdziecie 134 pokoje. Apartamenty są przestronne, ładnie urządzone i komfortowe, posiadają wszelkie udogodnienia. Oferowane są pokoje standardowe i rodzinne.

Na terenie hotelu znajdziecie restaurację główną i bar przy basenie. W opcji wyżywienia jest all inclusive lub śniadanie, lunch, kolacja. W opcji są też przekąski, lody dla dzieci, kawa czy herbata. Pełen relaks zapewni basen, park wodny, Fun park, Klub OPA! Grecos. Dzieci z pewnością pobawią się w mini parku wodnym, czy w Klubie Delfinki. Szukając odpowiedzi na hasło Zakynthos hotel dla dziecka to będzie trafiony wybór.

Zobacz ten [hotel z aquaparkiem](#)



Caretta Beach (Kalamaki) - jaki hotel przy plaży na Zakynthos z ofertą dla dzieci i dorosłych?

Wspaniałym wyborem na rodzinne wczasy w Grecja Zakynthos będzie Caretta Beach. Obiekt położony jest w otoczeniu Parku Narodowego z siedliskiem żółwi Caretta Caretta. W kilka chwil dotrzecie też do centrum Kalamaki. Na terenie obiektu znajdziecie park wodny ze zjeżdżalniami, leniwą rzeczkę czy też sztuczną falę. Jeśli szukacie odpowiedzi na pytanie, jakie na Zakintos hotele z aquaparkiem warto wybrać? To będzie doskonały wybór. **Opinie o Caretta Beach są bardzo dobre i posiada go w ofercie większość biur podróży.**

Na miejscu jest też brodzik, klub Delfinki, plac zabaw i mini klub. Sala Fitness, bilard czy wieczorki tematyczne z pewnością umilą wasz pobyt. Obiekt posiada restaurację główną i trzy bary. W zależności od wybranej opcji jest wyżywienie all inclusive lub śniadania, lunch i kolacja, w formie bufetu. Bary oferują nie tylko napoje alkoholowe i bezalkoholowe, ale również przekąski, lody dla dzieci, kawę, herbatę i ciastko. Przepyszna kuchnia skradła serce niejednego smakosza. Na terenie Caretta Beach jest 278 nowoczesnie zaprojektowanych pokoi. Piaszczysta plaża nagrodzona błękitną flagą, oddalona jest o około 800 metrów od hotelu (do plaży dowozi bezpłatny bus hotelowy). Jest to świetne miejsce na rodzinne wakacje w Grecji w hotelu blisko plaży.

Sprawdź [aktualne ceny](#)



Jaki hotel dla dzieci na wyspie Zakynthos z atrakcjami?

W zestawieniu najlepszych hoteli przy plaży na wyspie Zakynthos znalazło się 10 topowych ośrodków. Umieściliśmy tam obiekty z parkami wodnymi oraz luksusowe ośrodki spa. Dzięki temu każdy powinien znaleźć coś dla siebie, nie tylko na rodzinne wakacje na Zakintos.

Jednak odpowiedź na pytanie: *Jakie przy plaży Zakynthos hotele dla dzieci all inclusive, jaki polecić?* Nie może być do końca jednoznaczna. Każdy ma swoje upodobania i każdemu podobają się inne oferty. Stąd w rankingu znalazły się miejsca o różnych walorach. Jednak **wszystkie wyróżniają nienaganne opinie gości**. Dlatego bez względu na to, który przypadnie wam do gustu, spędzicie udany i pełen wrażeń.

fot: wakacje.pl